
Desinfekce⇒ Dezinfekce
Dezinfekce HTK

Zdroje pro speciální aplikace

Světelný zdroj:
• Podlouhlá trubice z
křemičitého skla obsahující
rtut’ s vnitřním tlakem 230
kPa

Vlastnosti:
• Vyzařuje čárové spektrum
skládající se především z
ultrafialového záření typu A,
B a C
• Vybavena kabelovými
přípojkami

• Spouštění je kratší než 5
minut
• Doba opětovného spuštění
závisí na rychlosti chladnutí
• Typická životnost 1000 hodin
při snížení výkonu na konci
životnosti o 20 %
• Vodorovná pracovní poloha

Použití:
• Sterilizace vody v
bakteriologickém výzkumu a
farmaceutickém průmyslu a
dále v mlékárnách a
pivovarech

Zapojení:
• Provoz s předřadníkem
konstantního výkonu v sérii
se speciálními kapacitory
• Samostatný startér není
zapotřebí

Rozměry (mm)

C D
max. max.
773 16

←−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−→
Typ Typ balení Uspořádání balení Výkon zdroje Patice Proud Poloha svícení Objednací kód

(W) (A) 8711500...
HTK 7/30 1CT 4 2000 C22 1.6 P10 196729 45
HTK 7/60 1CT 4 4000 C22 3.1 P10 197788 45

20. října 2004 704



Desinfekce⇒ Dezinfekce
Dezinfekce HTK

Zdroje pro speciální aplikace

Technická data
Název
produktu

Přehled patic Max. přípustná
teplota baňky

Max. teplota
stisku

Consumed Power Stmívatelný Použití

(°C) (°C) (W/cm)
HTK 7/30 Cable 100mm 700 350 30 ne Disinfection
HTK 7/60 Cable 100mm 700 300 60 ne Disinfection

Logistická data
Název
produktu

Typ
balení

Popis obalu Počet ks
v balení

Uspořádání
balení

Množství v
balení

Délka
balení

Šířka
balení

Výška
balení

Celková váha
1 ks

Netto
hmotnost 1ks

(mm) (mm) (mm) (g) (g)
HTK 7/30 1CT 1 Carton 4 4 1 900 170 170 460 85
HTK 7/60 1CT 1 Carton 4 4 1 900 170 170 - 85

Patice
C22

Poloha svícení
P10

20. října 2004 705


